
    

  

                                                       

  

   

   ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ  

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ  

ΣΧΟΛΗ ΘΕΤΙΚΩΝ ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ  

         ΤΜΗΜΑ ΦΥΣΙΚΗΣ  
……………………………. 

Δ/ΝΣΗ: Πανεπιστημιούπολη   

(Μεταβατικό κτίριο) - 451 10    

ΤΗΛ: 2651007192, FAX: 07008 

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ: Αναστασία Αναστασίου  

E-mail: gramphys@ uoi.gr   

Ιωάννινα, 07-05-2020  

Αριθμ. πρωτ.: 1443 

 

 

ΠΡΟΚΗΡΥΞΗ ΕΚΛΟΓΩΝ 

ΓΙΑ ΤΗΝ ΑΝΑΔΕΙΞΗ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗ ΤΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΣΤΡΟΓΕΩΦΥΣΙΚΗΣ 
ΤΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΦΥΣΙΚΗΣ  

ΤΗΣ ΣΧΟΛΗΣ ΘΕΤΙΚΩΝ ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ 
Για το χρονικό διάστημα από 1-9-2020 έως 31-8-2021 

 

ΠΡΑΞΗ –ΑΠΟΦΑΣΗ ΤΟΥ ΠΡΟΕΔΡΟΥ ΤΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΦΥΣΙΚΗΣ  
ΤΗΣ ΣΧΟΛΗΣ ΘΕΤΙΚΩΝ ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ 

 

Έχοντας υπόψη τις διατάξεις του άρθρου 27 του ν. 4485/2017 (ΦΕΚ 114/04-08-2017 τ. Α΄), όπως τροποποιήθηκε 

με την παράγραφο 6 (περιπτώσεις α και β) του άρθρου 18 του ν. 4559/2018 (ΦΕΚ 142/03-08-2018 τ. Α΄): 

1. Προκηρύσσουμε εκλογές για την ανάδειξη Διευθυντή του Τομέα Αστρογεωφυσικής του Τμήματος Φυσικής 
της Σχολής Θετικών Επιστημών του Πανεπιστημίου Ιωαννίνων για το χρονικό διάστημα από 01-09-2020 έως 
31-08-2021. 

2. Ορίζουμε τη διεξαγωγή των εκλογών την Τετάρτη, 27 Μαΐου 2020, από ώρα 09:30 έως και 11:30, στην 
αίθουσα αναγνωστηρίου του Τμήματος Φυσικής (κτίριο Φ2, 3ος όροφος) και σε περίπτωση που θα χρειαστεί 
επαναληπτική ψηφοφορία, την ίδια μέρα από ώρα 11:30 έως και 12:30 στον ίδιο χώρο. 

3. Καλούμε τους ενδιαφερόμενους για τη θέση του Διευθυντή του Τομέα Αστρογεωφυσικής του του Τμήματος 
Φυσικής της Σχολής Θετικών Επιστημών του Πανεπιστημίου Ιωαννίνων, που πληρούν τις προϋποθέσεις των 
σχετικών διατάξεων, να υποβάλουν την υποψηφιότητά τους μέχρι τη Δευτέρα, 18 Μαΐου 2020 και ώρα 13.00, 
στη Γραμματεία του Τμήματος Φυσικής. 

Σημείωση: Η παρούσα προκήρυξη να αναρτηθεί στην κεντρική ιστοσελίδα του Πανεπιστημίου Ιωαννίνων και 

του Τμήματος Φυσικής και να διαβιβασθεί μέσω ηλεκτρονικού ταχυδρομείου σε όλα τα μέλη ΔΕΠ,ΕΔΙΠ του 

Τομέα Αστρογεωφυσικής του Τμήματος.   

 

Κοινοποίηση: 

- Πρυτανεία 

- Τομέας Αστρογεωφυσικής 

- Δ/νση Διοικητικού 

 

 

Ο Πρόεδρος του Τμήματος 
 
 
 

Παναγιώτης Κόκκας 
Καθηγητής 

 

 

 

 


